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Sürdürülebilirlik kapsamında gerçekleştirdiğimiz gelişmeyi; yönetimimiz, çalışanlarımız, misafirlerimiz, 

tedarikçilerimiz ve tüm partnerlerimiz ile paylaşmayı  ve bu noktada yaratacağımız farkındalığı artırarak, ortak hedef ve 

başarılara dönüştürebilmeyi amaçlamaktayız. 



Rixos Premium Bodrum , Bodrum yarımadasında, turkuaz Ege Denizi ve millî parkların ortasındaki kusursuz konumuyla yer 
almaktadır. Sahip olduğu konum itibariyle birbirinden farklı  flora ve faunaya ev sahipliği yapmaktadır.

Kategori 5

Toplam Alan 187.000 m2

Sahil Konumu ve Uzunluğu 200 metre, mavi bayraklı kumplaj

1 Ana bina & 42 blokBina Sayısı

Milas Bodrum

Havalimanı’na Mesafe
25 km

10 km

Bodrum Merkez

Şehir merkezine Mesafe

En Yakın Merkez &  Cazibe Merkezi



Rixos Otelleri Sürdürülebilirlik ve Sosyal Sorumluluk Politikası 

Rixos Otelleri kuruluşundan itibaren varoluşunu borçlu olduğu doğal güzellikler, doğal kaynaklar ve bulunduğu toplum
ve çevreye saygı duymuş, korumuş ve olumlu katkı sağlamıştır.

Sürdürülebilirlik stratejisini başlatırken, tüm kuruluşların bu küresel sorunla mücadelede oynaması gereken kritik rolün 
farkındayız. Misafirlerimizin Rixos misafirperverliği ile unutulmaz bir tatil yaşamaları sağlarken, servis ve ürün kalitemizi
sürekli iyileştirirken, yenilikçi otelcilik fikirleri ve büyüyen küresel yatırımlar ile otelcilik sektörüne liderlik ederken,
sürdürülebilir turizm alanında da liderlik edeceğimize inanıyoruz.

Rixos Otelleri'nin tüm üyelerinin sahip olduğu muazzam yetenek, vizyon, tutku ve yenilikçilik enerjisinden yararlanarak, 
faaliyet gösterdiğimiz çevre ve topluluklar üzerinde önemli bir olumlu etki yaratmayı umuyoruz.

Yönetim Kurulu Başkanı olarak çalışanlarımızı karbon ayak izimizi azaltmaya, biyoçeşitliliği korumaya, çevre ve 
toplumumuza katkılarımızı arttırmaya davet ediyorum.

Fettah Tamince
Yönetim Kurulu Başkanı



VİZYONUMUZ 
Türk misafirperverliğini otelcilik sektöründe standartlaştırarak dünya 
turizmine ilham kaynağı olmak.

MİSYONUMUZ 
Kişiye özel deneyimler yaşamak isteyenler için, samimi,  yetenekli, 
eğitimli insan kaynağı ile kalben hizmet ederek, yerel değerlere, doğaya 
sahip çıkarak, misafire, bölgeye ve sektöre değer katmak.



Uluslararası Ödül ve Sertifikalarımız
ISO 14001 : 2015 sertifikası

ISO 50001 : 2018  sertifikası 
Sürdürülebilir Turizm Sertifikası 

Mavi Bayrak 
Sıfır Atık Belgesi 



Otelimizde Sürdürülebilirlik ve Enerji Yönetimi Kapsamında Yapılan Uygulamalar;

Otelimizde gereksiz su, elektrik ve kimyasal 
kullanımının engellemesi  için misafirlerimize 
bilgilendirme materyali bırakılarak, 
sürdürülebilir bir çevre ve enerji yönetimine 
destek olmaları istenmektedir.



Odalarımızın bir kısmında merkezi sistem 
soğutma ve sıcaklık ayarı yapılmakta olup, 
kartlı sistem ile misafir odadan ayrıldığında 
elektrikli sistem sonlanmaktadır. 

Geri dönüşümlü kraft kağıt ambalaj 
materyalli buklet malzeme kullanımı 
yapılmaktadır.

Genel alan wc’lerde sensörlü 
aydınlatmalar ve musluklar 
kullanılmaktadır.



Maliyeti yüksek olan buklet ürünleri, düşük sezonda iste gelsin olarak devam etmektedir.

Misaifr odalarında değiştirilebilir büyük boy buklet şişesi kullanımına geçilmiştir  



Çevre aydınlatmaları timer sistem ile çalışmaktadır. 
Genel mekanlarda ve koridorlarda led aydınlatma kullanılmaktadır . Otelin 
aydınlatma isteminde tercih etmiş olduğu ampuller enerji verimliliğine 
yöneliktir. 

WC rezervuarlarında şamandıra sayesinde maksimum 4LT su 
harcanmaktadır. 



Discart havlu, nevresim ve çarşaflar temizlik bezi olarak değerlendirilmektedir. 



Lobby teras bölgemizde elektronik 
mumlar kullanılmaktadır.



Otelimizde Nespresso Firması işbirliği ile kendi elektriğinin %90’ını güneş paneliyle karşılayan kahve standı kurulumu 
olmuştur. 



Ön Büro Müdürü

Kalite Müdürü

Misafir İlişkileri Müdürü 
Bahçe ve Peyzaj Müdürü 

F&B  Müdürü 

Satın Alma Müdürü 

Genel Müdür 

Housekeeping Müdürü 

Satış Müdürü Pazarlama Müdürü 

İnsan Kaynakları Müdürü

Teknik Müdür 

Culinary Şef 

Genel Müdür Yardımcısı

Eğitim Müdürü Güvenlik Müdürü 

Bilgi İşlem Müdürü 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EKİBİ



Engelli Olanakları

Tesisimizde engelli odası, genel alan wc, engelli sandalyeleri, havuz engelli asansörü mevcuttur.



Atık Ayrışımı 

Genel alanlarda, üretim alanlarımızda, housekeeping kat 
arabalarımızda atıkların kaynağında ayrışımı sıfır atık 

kapsamında farklı renklerde atık kutuları yer almaktadır.



Tehlikeli atıklar uygun depolama alanımızda 
toplanarak, lisanslı firmlara verilerek bertarafı 
sağlanmaktadır. 
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Su, Enerji ve Kimyasal Tüketimleri  2022-2023

ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemi sertifikası alınmıştır. 2022-2023 yılları kıyaslandıpında; elektrik tüketiminin 2023’te , 620.463 
kwh daha az olduğu görülmüştür.
2023 yılı itibariyle süzme sayaçların sayısı artırılarak, bölüm bazlı enerji takibi yapılabilmektedir. Bu kapsamda  96 adet 
elektrik süzme sayacı ve 16 adet süzme su sayacı kullanılmaktadır.
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Su, Enerji ve Kimyasal Tüketimleri  2022-2023
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Su, Enerji ve Kimyasal Tüketimleri  2022-2023
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Su ve Atıksu Yönetimi

 Tesisimizde günlük 700 m3 kapasiteli, bahçe sulama için  kullanılan arıtma 
tesisi mevcuttur. 

 2022 yılında yaz aylarında kullanılan su ihtiyacını karşılamak için şebeke 
sistemine ek olarak Ters Osmoz sistemi kurulmuştur.



Çevre ve Sürdürülebilirlik Eğitimleri

Bu kapsamda hem otel içi eğitimlerimiz 
hemde dış firma eğitimlerimiz 
verilmektedir.





Sosyal ve Kültürel  Çalışmalar;

Rixos Premium Bodrum, asırlık anıt zeytin ağaçları ile her 
yıl düzenlenen zeytin festivalinde hem misafirlerimize 
hemde bölgedeki yerel firmalara ev sahipliği 
yapmaktadır. Toplanan zeytinlerden elde edilen soğuk 
sıkım yağlar şişelenip misafirlerimize hediye edilmektedir. 



24/05/2023

Bodrum’un en lüks otelleri arasında yer alan Rixos Premium Bodrum, doğaya 
verdiği önemle de misafirlerine farkını hissettiriyor. Otel içerisinde yer alan asırlık 
zeytin ağaçlarına değer veren ve koruyan Rixos Premium Bodrum, bu ağaçların 
ürünlerinden elde edilen zeytinyağı ile katıldığı kalite yarışmasında geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yılda ödüle layık görüldü.

Türkiye’nin en köklü zeytinyağı kalite yarışması olan ve Zeytindostu Derneği’nin ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen 16. Naturel Sızma Zeytinyağı Kalite Yarışması’nda 
Rixos Premium Bodrum “Gümüş” ödülünü aldı. Rixos Premium Bodrum geçen 
sene düzenlenen kalite yarışmasında “Premium” ödülünün sahibi olmuştu.



21 kasım Dünya Balıkçılık Gününde Balıkçılık için Temiz Deniz Projesi, Muğla Valiliği ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ile 
ortak çalışma yapılmıştır.  Temiz deniz ve deniz ekosisteminde biyoçeşitliliğin korunmasına yönelik farkındalık 
oluşturmak için Rixos Premium Bodrum ekibi olarak katılım sağladık.



Çevre haftasında otelimiz ada bölgesinde yapılan çevre temizliği etkinliğimiz;  



Otelimiz , Suvla Şarap işbirliği ile Kalamata Restorantımızın arka 
bahçesinde şaraplık üzüm bahçesi oluşturmuştur.





Sosyal Güvenlik Kurumu ve Türkiye İş Kurumu 
Antalya Müdürlüklerinin ortak çalışması ile Rixos 
Hotel’e kadın istihdamına sağladığı katkı nedeniyle 
KADIN DOSTU İŞLETME ödülü verilmiştir. 



Otelimizde bulunan asırlık zeytin ağaçları için 
doğum günü kokteyli şeklinde misafir ve 
yöneticilerimizin katılım sağladığı organizasyon 
düzenlenmiştir.



Tesisimiz sahilinde, heykel sanatçısı 
Kazım Karakaya’nın yapmış olduğu 
heykeller sergilenmektedir. 



RIXY CLUB 
Rixy club bahçemizde minik ellerin doğaya katılımını sağlıyoruz.



Çalışanlarımızla Sosyal ve Kültürel  Çalışmalar;

Aylık personel bilgilendirme toplantılarımız 
devam etmektedir. Coffee with GM 
toplantıları, Anneler Günü, Kadınlar günü 
ve doğum günleri kutlamaları 
personellerimizn katılımıyla 
gerçekleştirilmektedir.



Çalışanlarımız terfi ve yabancı dil sınavlarıyla kariyer 
gelişimlerinin objektif ve net kurallarla 
belirleneceğinin güvencesini yaşarlar. 

Her yıl bölgesel istihdamı arttırmak amacıyla turizm 
ve turizmciye katma değer sağlayan, kariyer günleri 
düzenlenmektedir. 



Personel yaşam alanı olarak Sandal Toplantı salonu, 
çalışanlarımızın  dinlenme zamanlarını rahat 
geçirebilmeleri için kullanıma açılmıştır.Düzenlenen 
turnuvalarla  zamanlarını eğlenceli şekilde 
geçirebilmektedirler. Düzenlenen barbekü ve sinema 
gecesi etkinlikleriyle çalışanlarımızın motivasyonlarını 
artırmak ve ekip ruhu bilinicini artırmak adına 
organizasyonlar yapılmaktadır. 



Tesisimizdeki flora hakkında misafirlerimizi bilgilendirmek için ada bölgemizde karekod uygulaması yapılmıştır.  



Misafirlerimie; survey anketleri iletilerek çevre ve otel uygulamaları hakkında geri bildirimleri istenebilmektedir. 



Eylem Eylemin gerçekleşme Zamanı Yorum

Tesis geneli enerji tüketimi yoğun alanlara elektrik sayaçları takılarak 

günlük analiz yapılması 

Ocak  2023 te tamamlandı Şu an 96 adet süzme sayaçla tüketimler günlük olarak takip 

edilmektedir.

Tüm tesise sıcak su sağlayan, verimi düşük olan sıcak su kazanlarının 

değiştirilerek yüksek verimli kazanlara geçilmesi (1000kWx3 Kazan)

Mayıs 2023 % 98 verimli yeni kazan değişimi yapıldı.

Ana sıcak su hatlarının değişimi yapılarak hat kayıplarının ve izolasyon 

kayıplarının önüne geçilmesi 

Mayıs 2023 973m 3”-6” Hat değişimi 2023 kış döneminde kazan dairesi 

renovasyonu yapılmıştır. İzolasyonlar ve yalıtımlar  

tamamlanmıştır.

Biyolojik arıtmanın suyunun yetersiz kaldığı mevsimler için, şebeke suyu 

kullanımı yerine ozmoz sistemi kurularak su tasarrufu sağlanması.

2022-2023 Ozmoz sistemi devreye alınmıştır. Bahçe sulamada 

kullanılmaktadır. 

Şebeke suyunda kesinti olan dönemler için, tanker su yerine, sistemi 

destekleyecek ozmoz sistemi kurulması. 

2022-2023 Şebeke kesintisinde günlük 400 ton su ihtiyacı ozmozla ton 

başına 825 kwh enerji tüketimi yapılarak; 2,500 tl olmuştur. 

(400 ton *83 tl yerine). 

Çevre aydınlatma sistemine atmosferik timer takılarak açılış ve kapanış 

saatlerinin optimize edilmesi.

2022 de timer sistemine geçildi. çevre aydınlatma  sistemine atmosferik timer takılarak açılış ve 

kapanış saatleri kontrol edilmektedir.

Misafir odalarının iklimlendirilmesinde yüksek verimli VRF sistemlerin 

kullanılması

2022 de başlandı. Spa da , yeni misafir odaları ve villarda, mini clubte vrf sistemi 

kullanılmaktadır.

Çevre ve sürdürülebilirlik konularında eğitim verilmesi Sezonda sürekli Çevre danışmanı eğitimleri hemde alanda atık ayrışımı, kimyasal 

kullanımı eğitimlerimiz, ayrıca oryantasyon eğitimi içinde 

sürdürülebilirilk ve enerji ile ilgili bilgilendirmler yapılmaktadır.

RIXOS PREMIUM BODRUM EYLEM PLANI 2023 YILI DEĞERLENDİRME RAPORU 


